
ЈАС СО СДРУГИТЕ И ДРУГИТЕ СО МЕНЕ 

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница 

 
 

Знам и можам повеќе 

 

Моето име и презиме ________________________________ 

Датум на раѓање: __________________________ 

Тежина: ____________kg 

Висина: ____________cm 

Боја на коса: ____________________ 

Боја на очи: _____________________ 

 

 

Дополни:   Мојата омилена  

боја:______________                овошје:_______________             игра:________________            

книга:______________           спорт:________________        цртан филм:______________ 

 

 

Означи  го тврдењето за кое мислиш дека те опишува тебе и твоето однесување:          

 

    Научив да читам и пишувам 

    Сакам да читам книги 

     Домашните задачи можам да ги решавам сам 

     Секогаш ги поздравувам родниднините, познатите, соседите,  

       наставниците и другарчињата 

     Во моето изразување употребувам некултурни зборови 

     Сам можам да оценам што е добро, а што не 

     Сакам да истражувам за тоа што ме интересира, служејќи се со  

       енциклопедии, списанија, телевизија, интернет и др. 

     Знам стрпливо да го сослушам соговорникот 

     Ги почитувам туѓите желби и интереси 

     Конфликтните ситуации ги решавам со сила и тупаници 

 


